
Id: MKEJN-RFVMT-GFUGL-QRXXV-PCBYD. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 179/X/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 37/V/2007 r. z dnia 18 stycznia 2007 
roku, w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225, poz. 1635) 

i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 w zw. z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz.95 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 37/V/2007 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 18 stycznia 2007 r. (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 3 poz.93 z dnia 25 stycznia 2007 r.) wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. Inkasent Starostwo Powiatowe w Lubaczowie zastępuje się Inkasent " Powiat Lubaczowski " 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór na realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 


